
Souper-spectacle du 13 mai – Réservation  

(Formulaire à déposer à la MJ ou via notre boîte aux lettres, rue Joseph Wauters 64) 

 

Personne de contact  

Nom  

Prénom  

Téléphone  

 

Je réserve Nombre Prix Total 

Repas barbecue à 14 €   

Repas végétarien à 14€   

Repas – de 12 ans à 8 €   

Total à payer  

 

J’effectue le paiement (cochez au choix) 

o en espèces à la MJ 

o sur le compte bancaire BE05 0682 3005 0075 au nom de la Maison des Jeunes de Saint-Georges asbl, en 

indiquant « Souper-spectacle (nom personne de contact) » en communication. 

 

Signature 

 

 

 

ATTENTION : Afin d’être pris en compte, le paiement et le talon de réservation doivent nous parvenir  

Pour le 30 avril au plus tard 

 

(Découpez ici) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

Tournoi des familles du 14 mai – Formulaire d’inscription 

(Formulaire à déposer à la MJ ou via notre boîte aux lettres, rue Joseph Wauters 64) 

 

Personne de contact  

Nom  

Prénom  

Téléphone  

Email  

 

Nom de l’équipe :  

 

Participants Nom Prénom Date de naissance 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

 

Afin d’être pris en compte, le formulaire d’inscription doit nous parvenir 

Pour le 30 avril au plus tard 

 


